МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21

ИМ. А.П. САЛЬНИКОВА ПОС. ЗВЕЗДА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«01» сентября  2023 г.                                                                    №185 -осн.

Пос.Звезда

 О работе спортивного клуба «Чемпион»

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе,

популяризации физической культуры и спорта п  р и к а з ы в а ю:

1.Продолжить  в 2023-2024 учебном году работу спортивного клуба

«Чемпион».

2. Назначить руководителем спортивного клуба «Чемпион» учителя

физической культуры Порхоменко А.А.

3. Утвердить состав совета спортивного клуба «Чемпион»

Председатель –                           Ерохин Дмитрий

Заместитель председателя –       Литвиненко Алексей

Секретарь –                               Добижа Софья

Председатель коллегии судей – Перешивкин Иван

Члены клуба –                           Анохин Дмитрий

                                                 Назарян Камо

4. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год.

5. Возложить ответственность за координацию и контроль за работой клуба

на  куратора по воспитательной работе Н.Е. Лесняк

6. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Заикину Е.В.

Директор школы                                                                                  Т.С. Зубенко

С приказом ознакомлены и согласны:

«   »___________2023 г ____________ Порхоменко А.А.

«   »___________2023 г ____________ Заикина Е.В.

«   »___________2023 г ____________ Лесняк Н.Е.

		2023-10-17T08:17:13+0300
	Зубенко Татьяна Станиславовна
	Я являюсь автором этого документа